



## **IŁAWA. Pies zjadł kabanosy, w których były szpilki! Jest śledztwo w tej sprawie**

data aktualizacji: 2024.04.13



**Policjanci z komendy powiatowej w Iławie prowadzą dochodzenie w sprawie zdarzenia, do którego doszło na początku tego tygodnia przy ulicy Smolki. Tuż przy piaskownicy ktoś rozrzucił kabanosy nafaszerowane szpilkami. Zjadł je pies „Boy”, na szczęście pomogli mu iławscy weterynarze.**

Do zdarzenia doszło w **poniedziałek (8 kwietnia) przy piaskownicy przy ulicy Smolki w Iławie.** Informacje na ten temat podali iławscy weterynarze, skontaktowaliśmy się także z rzeczniką prasową komendy powiatowej policji w Iławie.

**„Uwaga! Na ulicy Smolki zostały rozrzucone kabanosy z wbitymi w nie szpilkami**

Właścicielka tego psiaka była czujna i sprawdziła od razu, co jej pupil zjadł. Na szczęście udało się usunąć szpilki

endoskopowo bez operacyjnego otwierania jamy brzusznej i żołądka. **Dziś "Boy" już czuje się dobrze.**

- to komunikat, który w tym tygodniu w swoich social mediach opublikowało **Centrum Zdrowia Zwierząt** z iławskiego Gajerka.

Tym razem dzięki współpracy między gabinetami i szybkiej reakcji właścicielki Boya, chłopak wyszedł z tego bez szwanku, ale **nie zawsze tak może być. Miejcie oczy szeroko otwarte** na spacerach

- to z kolei informacja z gabinetu weterynaryjnego **Arkadiusza Szkamelskiego**.

W sprawie zdarzenia, w którym mógł ucierpieć ten pies oraz kolejne, skontaktowaliśmy się z **asp. szt. Joanną Kwiatkowską**, rzeczniczką prasową komendy powiatowej policji w Iławie.

- W poniedziałek kilka minut po godzinie 18:00 przyszła do nas **mieszkanka Iławy**, która zgłosiła, że przy ulicy Smolki, obok piaskownicy **nieznana osoba rozrzuciła kabanosy w środku których znajdowały się szpilki**. Dodała, że część zjadł i jej pies, który doznał obrażeń żołądka i musiał zostać poddany zabiegowi wykonanemu w jednej z iławskich lecznic

- relacjonuje **asp. szt. Joanna Kwiatkowska** z KPP Iława dodając, że **iławscy policjanci są w trakcie ustalania tożsamości osoby**, która rozrzuciła kabanosy nafaszerowane szpilkami.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

~~galeriaspc~~9290~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74200-ilawa-pies-zjadl-kabanosy-w-ktorych-byly-szpilki-jest-sledztwo-w-tej-sprawie>